[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 апреля 2017 г.  №  1543

В целях исполнения органами местного самоуправления полномочий в сфере наружной рекламы согласно ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 04.08.2015 № 2158 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории МО «Лужский муниципальный район» Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменениия:
1.1. Строки 55, 56, 64 таблицы приложения к Постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапушкина С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК – 2 экз., ОАиГ, КУМИ, прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 25.04.2017 № 1543

ПЕРЕЧЕНЬ
адресов установки и эксплуатации рекламных конструкций

на территории: Лужский муниципальный район»
	Номер п/п
	Место размещения рекламной конструкции
	Площадь информационных полей
	Вид рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Технические характеристики

	номер рекламной конструкции в альбоме схемы размещения
	населенный пункт
	улица, магистраль
	номер дома,      километраж

	55
	55
	г. Луга
	пр. Урицкого/                         ул. А. Яковлева (привокзальный сквер)

	2,16
	о/с  1,2 х 1,8
	сити-формат
	двухсторонняя

	56
	56
	г. Луга
	привокзальная площадь,                                     у центрального входа в ж/д вокзал

	2,16
	о/с  1,2 х 1,8
	сити-формат
	двухсторонняя

	64
	64
	г. Луга
	пер. Связи/                             пр. Кирова

	2,16
	о/с  1,2 х 1,8
	сити-формат
	трехсторонняя

О внесении изменений в постановление от 04.08.2015 № 2158